
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

24 вересня 2021року м. Виноградів №277

Про встановлення пріоритету на
місце розміщення зовнішньої реклами
ФОП Роман Михайло Михайлович

Відповідно до статей 30, 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні", Закону України " Про адміністративні послуги", Закону України "Про регулювання
містобудівної діяльності", керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня
2003 р. № 2067 "Про затвердження Типових правил розміщення зовнішньої реклами" та "
Правилами розміщення зовнішньої реклами в м. Виноградів" (нова редакція), затвердженими
рішенням 12 сесії Виноградівської міської ради від 18.05.2017 року №281, розглянувши заяву
з додатками фізичної особи-підприємця Романа Михайла Михайловича (********) від
16.09.2021 року, виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В:
1. Встановити пріоритет строком на три місяці з дати прийняття рішення за ФОП

Роман Михайлом Михайловичем на місце розміщення зовнішньої реклами: рекламного щита
габаритними розмірами 6,0 м на 3,0 м площею 18,0 кв.м. за адресою м. Виноградів, вул.
Комунальна, 4 (навпроти будівлі служби автомобільних доріг), Берегівського району,
Закарпатської області.

2. Зобов’язати ФОП Роман Михайла Михайловича в тримісячний термін оформити
дозвіл на розміщення зовнішньої реклами та подати його разом із супровідним листом на
розгляд виконавчого комітету.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з
питань діяльності виконавчих органів ради Грабара С.А.

Міський голова Степан БОЧКАЙ


